
LPS 22.kongresa rezolūcijai „Par attīstības vadības principu maiņu” 

 

Paraugs pašvaldības domes lēmumam 

 

Lēmums 

 

Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību 

 

Pieņemts saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta 4.punktu 

 

Atsaucoties uz Latvijas Pašvaldību savienības 22.kongresa rezolūciju 

„Par attīstības vadības principa maiņu”, izvērtējot situāciju, pie kuras 

novedusi līdzšinējā valsts politika nacionālo un ES projektu realizēšanā 

un atzīstot, ka attīstības vadība tikai pēc nozaru principa noved pie 

līdzekļu izšķērdēšanas un neveicina pašvaldību attīstības programmās 

noteikto prioritāšu īstenošanu, 

 

.... pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt LPS 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības vadības 

principu maiņu”. 

2. Aicināt Saeimu un Ministru kabinetu nekavējoši īstenot šo 

rezolūciju 2014.-2020.gadu ES budžeta ietvaros. 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

 

 

 

 
 


